
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:        /QĐ-UBND Hà Quảng, ngày      tháng 6 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong công tác công đoàn giai đoạn 2015 - 2020 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ  Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 37 /TTr - NV ngày 05 

tháng 6 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng cho  

08 tập thể và 20 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác công đoàn giai đoạn 

2015 - 2020. 

I. Tập thể 

1. Liên đoàn Lao động huyện Hà Quảng. 

2. Công đoàn cơ sở Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Thị trấn Thông 

Nông, huyện Hà Quảng. 

3. Công đoàn cơ sở trường Tiểu học và Trung học cơ sở Thị Xuân, xã Đa 

Thông, huyện Hà Quảng. 

4. Công đoàn cơ sở trường Mầm non Lương Can, xã Lương Can, huyện Hà 

Quảng. 

5. Công đoàn cơ sở trường Mầm non Hồng Quân, Thị trấn Thông Nông, 

huyện Hà Quảng. 

6. Công đoàn cơ sở trường PTDTBT Trung học cơ sở Lương Thông, xã 

Lương Thông, huyện Hà Quảng. 

7. Công đoàn cơ sở trường Mầm non Sóc Hà, xã Sóc Hà, huyện Hà Quảng. 



 

 

 

 

8. Công đoàn cơ sở trường Trung học cơ sở Nặm Nhũng, xã Lũng Nặm, 

huyện Hà Quảng. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Trương Văn Hường - Phó trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

Hà Quảng. 

2. Bà Long Thị Thanh, Phó Chánh án Tòa án nhân dân huyện Hà Quảng. 

3. Bà Lâm Thu Thiều, Giáo viên trường Mầm non Phù Ngọc, xã Ngọc Đào, 

huyện Hà Quảng. 

4. Bà Nguyễn Thị Quý, Giáo viên trường Tiểu học Tổng Cọt, xã Tổng Cọt, 

huyện Hà Quảng. 

5. Bà Nông Thị Lễ, Hiệu trưởng trường Tiểu học Đàm Minh Viễn, xã Sóc Hà, 

huyện Hà Quảng. 

6. Bà Cao Thị Huyền Thanh, Hiệu trưởng trường Tiểu học Nà Giàng, xã Ngọc 

Đào, huyện Hà Quảng. 

7. Đàm Thị Thược, Giáo viên trường Mầm non Đào Ngạn, xã Ngọc Đào, 

huyện Hà Quảng. 

8. Bà Hoàng Thị Hà, Phó hiệu trưởng trường Tiểu học Quý Quân, xã Quý 

Quân, huyện Hà Quảng. 

9. Ông Lâm Ngọc Văn, Tổ phó tổ Đào tạo nghề - Hướng nghiệp, Trung tâm 

Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Hà Quảng. 

10. Bà Hoàng Thị Hiền, Giáo viên trường Trung học cơ sở Tổng Cọt, xã Tổng 

Cọt, huyện Hà Quảng. 

11. Ông Đàm Hoàng An, Phó hiệu trưởng trường Tiểu học Nội Thôn, xã Nội 

Thôn, huyện Hà Quảng. 

12. Bà Lã Thị Hòa, Giáo viên trường Trung học cơ sở Nà Giàng, xã Ngọc 

Đào, huyện Hà Quảng. 

13. Bà Lương Bích Thiệp, Giáo viên trường PTDT BT Tiểu học và Trung học 

cơ sở Dẻ Rào, xã Đa Thông, huyện Hà Quảng. 

14. Bà Hà Thị Thu Hằng, Giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ngọc 

Động, xã Ngọc Động, huyện Hà Quảng. 

15. Bà Ngân Thị Hoàng Yến. Bí thư Huyện đoàn Thanh niên huyện Hà 

Quảng. 

16. Bà Hoàng Lệ Dung, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Hà Quảng. 

17. Bà Nông Thu Hà, Giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ sở Lương 

Can, xã Lương Can, huyện Hà Quảng. 



 

 

 

 

18. Bà Nông Hồng Em, Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nặm 

Nhũng, xã Lũng Nặm, huyện Hà Quảng. 

19. Bà Nông Thị Niêm, Hiệu trưởng trường Mầm non Nà Sác, xã Trường Hà, 

huyện Hà Quảng. 

20. Bà Hoàng Thị Kiệm, Hiệu trưởng trường Mầm non Hồng Sỹ, xã Hồng Sỹ, 

huyện Hà Quảng. 

Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy khen mỗi tập thể là 900.000 đồng (Chín trăm 

nghìn đồng) và mỗi cá nhân là 450.000 đồng (Bốn trăm năm mươi nghìn đồng).  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước huyện, Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện và các tập thể, cá nhân có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
  Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như điều 4; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

 

 

 

 

Vương Văn Võ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-07T16:56:15+0700


		2020-06-08T10:59:21+0700


		2020-06-08T10:59:21+0700


		2020-06-08T10:59:21+0700




